
PoDNIKATELSKÝ SVAZ

PEKAŘŮ A cUKRÁŘŮ
v ČEsKÉ REPUBL|cE

Praha, dne 8. července 2013

Věc: Reference. spolupráce se společností Polytechna Consulting a.s.

Podnikatels\ý svaz pekařů a cukrářů v České republice realizoval pro členy profesního
sdružení v uplynulých 4 |etech dva vzdělávací programy v operačním programu Lidské zdtoje a
zaměstnanost. Při zpracování žádostí o finanční podporu i při vlastrrí rea|izaci obou projektů jsme
využili poradenských služeb společnosti Polytechna Consulting a.s. oba projekty byly úspěšně
dokončeny, můžeme tudíž zhodnotit spo|upráci s naším partnerem.

S potěšením můžeme konstatovat, že spolupráce se společností Polytechna Consulting a.s.
byla na vysoce profesionální úrovni. Tato společnost disponuje know-how, které v1hazn;irm
způsobem napomohlo k úspěšnosti obou projektů před výběrovou komisí. Dále jsme ušefiili mnoho
času - díky specialistům Polytechny a jejich perfektní znalosti předpisů v oblasti rea|izace
programů oP LzZ a průběžnému sledování aktuálních změn jsme mohli zpracovávat naročné
monitorovaci zprávy ve stanovených termínech a potřebné kvalitě. Poradenský servis Polytechny
byl v řešení problémů vždy pohotový, profesionální a účinný. Spolupráce probíhala ve velmi
korektní a přátelské atmosfeře, přestože se často jednalo o řešení náročných úkolů.
Efekty spolupráce pro naši stranu vysoce překročily finanční plnění za poradenství. Celý realizačni
|im si dnes po nabýých zkušenostech těžko dokáňe představit úspěšnou reďrizaci obou projektů, ve
kteýh bylo zapojeno okolo 40 ftrem, bez spolupráce s Polýechnou.
Proto mohu s čist..ým svědomím a vřele doporučit služby této profesionální společnosti dalším
zájemcům.

S pozdravem

lng. Jaromír Dříza|
předseda Podnikatelského svazu
pekařů a cukrářů v České republice

Podnikote|ský svoz pekořů o cukróřu v České repubtice, Drohobej|ovo 221516, Proho 9 190 o0
Tel.: +420 266 199 200 - 4, Fox +420 266 199 209, *moil: info@svozpekoru.cz, www.svozpekoru.cz

Českó spořite|no, o.s.. čís|o účtu: 24625137910800, |Čo:15270106



Rekli o nás:

,,:.!, celou dobu je spolupróce s Po|ttechnou velmi dobrd, kvalita lektorů i poskytovóní
služeb uysoktí..,, (Ministersfuo vnitra, sekce veřejné spráuy MV)

,,Výraauú ažkaznickú orientace a tmalti chut, hledat novtú inovační řešení je důvodem, proč
se Polytechna Consulting pro nós stala partnerem, nikoliv jen dodavatelem.,.

(Mgr. Emil Dobaka, ředitel společnosti DP W)RK',,.o)

,Zóktad našeho úspěchu při získtÍvóní prostředků z evropských fondů vidíme v dlouhodobé
sp9lupróci sfirmou Polytechna, kde oceňujeme preaevstm- uysokou profesionalitu a
odbornou uyspěIost všech jejích poradců., (Ing. jirí Daněk,.předsedá píedstavensna,
Druchema Praha)


